Регистрация заявления
«_____» ____________ 20___г.

В  комиссию МОУ СОШ № 32  по индивидуальному отбору в профильные  10 классы

___________________________________________
(Ф.И.О.)

Место жительства:
Город ______ ________________________________

улица __________________________дом ___  кв.___

Место регистрации:
Город  ________________________________

улица ________________________дом ____кв. ____
Телефон (дом., раб., сот.) _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для поступления

· ___________________ класс МОУ СОШ № 32.                                                                                     Форма обучения_______________________________. ( очная, очно - заочная, заочная)

Окончил(а) _____ классов _________________________________________________

(наименование организации)

Дата _______________

Подпись _________________

Согласен (согласна) на обработку персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Дата _______________

Подпись _________________

Я, _________________________________согласен (согласна) с выбором своего ребенка.

Дата _______________                                         Подпись_______________